
 

 
 
 

 

Al personale Docente di ogni ordine e grado 
All’Albo on line 
Al sito WEB–sezione Documentazione PON 2014-2020 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva   “docente COLLAUDATORE”  -  Avviso interno prot. 

 n. 38007 del  27/05/2022. 

 
 

 

VISTO L’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022 -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

- Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” 

Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  
CUP: H74D22000750006 
CIG : Z99397F2B1 

 

VISTO il Progetto Integrato di Intervento del PON e POC relativo all’oggetto elaborato ed approvato dagli 

OO.CC.. 

  VISTA la nota prot. AOOGABMI – 72962- con la quale è stato autorizzato a questa Istituzione Scolastica il progetto 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Azione 13.1.5A - FESRPON – PU – 2022 - 249 – per 

un importo complessivo di € 75.000,00 ; 

VISTO il Decreto Dirigenziale Prot. n. 223_del 12/01/2023 di assunzione nel Programma Annuale 2022 dei 

finanziamenti dei progetti relativo Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 “Attività di formazione-Iter di reclutamento del 

personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. Chiarimenti”. 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 14/01/2020 relativa alla approvazione del Regolamento 

di acquisizione di beni e servizi che include i criteri di selezione degli esperti interni ed esterni. 

PRESO ATTO che questa Istituzione scolastica deve realizzare il  progetto: – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

TENUTO CONTO di quanto disposto dalle Linee guida, dalle norme di riferimento, dai Complementi di 

Programmazione ed i relativi Regolamenti CE. 

VISTA la necessità di reperire figure professionali specializzate  tra il personale docente interno a cui  

affidare lo svolgimento delle attività di collaudatore; 

VISTO il Bando di selezione esperto interno per il reclutamento n. 1 collaudatore nell’ambito del progetto 2 

Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” prot.n. 4030 dell’11/05/2023; 

VISTA l’ istanza di partecipazione alla selezione di esperto collaudatore;  

VISTO il Verbale n. 1 del 22 maggio 2023;  

 

 

 





 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria  definitiva  per il reclutamento della figura di un docente interno 

collaudatore   

 
 

1)  SALINAS MARIA RAFFAELLA  
 

 

 

TITOLI PUNTEGGIO 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

TITOLI CULTURALI 10 10 

TITOLI PROFESSIONALI 20 20 

 

          TOTALE 30 PUNTI  

 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 
       Il Dirigente Scolastico 

      (Dott.ssa Anna COMO) 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 
(D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii. 

 

 


		2023-05-23T00:17:56+0200
	ANNA COMO




